Cadat interim Placidus.⁶⁴ Post surgendo dicat.

PLACIDUS

You crey que tot lo mont as crea⁶⁵
 Et tot home lavas de pecha.⁶⁶

⁵⁷ Cf. Ap I, 17.

⁵⁸ Cf. *AASS* Septembris, VI: 125: «Ego sum Jesus Christus, qui caelum et terram ex nihilo feci». Cf. pure *SAD*, 569-570.

⁵⁹ Cf. *ibid.*: «Ego sum, qui hominem formavi de limo terrae».

⁶⁰ Cf. Gn I, 1-30 e Jb XXXVIII-XXXIX.

⁶¹ Cf. Mt XXVII, 57-61, Mc XV, 42-47, Lc XXIII, 50-55, Io XIX, 38-42.

⁶² Cf. Mt XXVII, 45-56, Mr XV, 33-41, Lc XXIII, 44-49, Io XIX, 28-30.

⁶³ Cf. Mt XXVII, 39-44, Mr XV, 29-32, Lc XXIII, 35-37, Io XIX 2, 9.

⁶⁴ Cf. *AASS* Septembris, VI: 125: «Haec audiens magister militum cecidit iterum in terram». Cf. pure Ap I, 17.

⁶⁵ Cf. *AASS* Septembris, VI: 125: «Credo Domine, quia tu es, qui fecisti omnia».

⁶⁶ Cf. Ps L, 3-4 e soprattutto Ap I, 5 («a Iesu Christo [...], qui dilexit nos et lavit nos

DOMINUS *per servum*

- Sy creyes so que te ay narra,
 264 En la cita⁶⁷ tot drech anares⁶⁸
 E l'avesque tu trobares,
 E apres⁶⁹ te⁷⁰ fares batear.⁷¹
 Mon amic, non dotar,
 268 Car, qui batea non sare,
 E· infert habitare;⁷²
 Layso istar ydolatrio!⁷³

PLACIDUS

- Segnor, si la vous pleyrio,
 272 Si li mio molher ho sabrio
 Ni a mons enfans ho ensegnarioc,
 E avoy my iou lous menaroc,
 Afim que creyan en Jesu.⁷⁴

JESUS

- 276 Placidus, fazan como tu, [7r]

a peccatis nostris in sanguine suo»), versetto ripreso pure in *SAT*, 2457-2463: «Dio nos ha ama, de tant amor, que, per la soa grand dosour, lo seo precios sanc per nos ha ey-chanpa».

⁶⁷ Ms.: segue *d*, non annullato per erroneo anticipo di *drech*.

⁶⁸ Cf. Ac IX, 6, XXII, 10.

⁶⁹ Ms.: segue *batear*, espunto da un tratto orizzontale per errato anticipo.

⁷⁰ Ms.: precede *ap* (per *apres*), verosimilmente per riprendere il verso in seguito all'interruzione provocata dall'errore di cui sopra.

⁷¹ Cf. *AASS* Septembris, VI: 125: «Si credis, perge ad civitatem et audi pontificem christianorum, et quaere ab ipso baptismum gratiae».

⁷² Cf. Ac II, 38-40.

⁷³ Cf. Ex XXXII, 4-6 e Ac VII, 39-43.

⁷⁴ Si propone, per la battuta di *Placidus*, un'interpunzione differente rispetto al testo latino (cf. infatti *AASS* Septembris, VI: 125 «Domine, si jubes me, ut renuntiem ista conjugii meae et filiis meis, ut et ipsi credant in te»).

Car ta molher tu menares,
 E tons enfans batear fares.
 Deman retornares eycy
 280 E si parlares avoy my,
 Car you te voloc ensegnar
 Cosint te debes governar,
 E te mostrarey que te eys a venir⁷⁵
 284 E ton salu senso falhir;
 Tostens en my ayas memorio!